
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
14.05.2014                                          МДА-01-03-49 !
!
!
!
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
муницип а л ь н о го о к р у г а 
Даниловский от 09 апреля 2014 
года № МДА -01-03-44 «О 
согласовании мероприятий, 
реализуемых за счет средств 
стимулирования и экономии» !!!

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 
принимая во внимание обращение руководителя ГКУ «ИС Даниловского 
района» Внукова А.О., 

Совет депутатов решил: 

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский от 09 апреля 2014 года № 
МДА-01-03-44 «О согласовании мероприятий, реализуемых за счет средств 
стимулирования и экономии»: 

- внести изменения в приложение 2 к решению, изложив его в новой 
редакции (приложение). 

2.Направить настоящее решение в управу Даниловского района города 
Москвы. 

3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 
4.Контроль за выполнением решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 
!

Глава муниципального  
округа Даниловский       Хубутия Б.Н. !



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 14.05.2014 
№ МДА-01-03-49 !
Приложение 2 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 09 апреля 2014 года 
№ МДА-01-03-44 !

Адресный перечень дворовых территорий Даниловского района для 
выполнения работ по благоустройству  за счет средств стимулирования !

! !! !!!!!!!!!!!!!!

№ 
п /
п

А д р е с 
д в о р о в о й 
территории

Виды работ Общая 
стоимос
ть Р е м о н т 

асфальто
в ы х 
покрытий

Установ
к а 
бортово
г о 
камня

Капитальн
ый ремонт 
газона

Установк
а нового 
огражден
ия

Установка 
контейнер
н ы х 
павильоно
в

Установ
ка МАФ 
(детских 
площад
ок)

Пр оч
и е 
работ
ы

М
2

Т. р. П .м
.

Т . 
р.

М2 Т. р. П . 
м.

Т. р. Шт. Т. р. Ед
.

Т. р. Т. р.

1 Мастеркова 
ул., д. 3

30
00

2016,
96

180 1 6
6,5

200
0

1259
,96

240 288,
0

3731,4

2 Благоустрой
ство 

16 1325
,6

3 1814,
2

3139,8

Итого 2016,96 166,5 1259,96 288,0 1325,6 1814,2 6871,2




